

JUZGADO NOVENO (09) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE MEDELLIN

DEMANDANTE: R.F ENCORE S.A.S

DEMANDADO: GIOVANNI ALBERTO MONTOYA LOPEZ

RADICADO: 2018 01155

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO



Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	16-jul-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anua	Autoriza da	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
08-nov-18	30-nov-18		1,5			13.583.122,00		0,00	Valor	Folio	0,00	13.583.122,00
08-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		13.583.122,00	23	224.955,97			224.955,97	13.808.077,97
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		13.583.122,00	30	292.212,28			517.168,25	14.100.290,25
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		13.583.122,00	30	288.983,83			806.152,09	14.389.274,09
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		13.583.122,00	30	296.236,26			1.102.388,35	14.685.510,35
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		13.583.122,00	30	291.809,18			1.394.197,53	14.977.319,53
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.583.122,00	30	291.137,05			1.685.334,58	15.268.456,58
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		13.583.122,00	30	291.405,95			1.976.740,53	15.559.862,53
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		13.583.122,00	30	290.868,10			2.267.608,63	15.850.730,63
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		13.583.122,00	30	290.599,09			2.558.207,72	16.141.329,72
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.583.122,00	30	291.137,05			2.849.344,77	16.432.466,77
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		13.583.122,00	30	291.137,05			3.140.481,83	16.723.603,83
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		13.583.122,00	30	288.175,43			3.428.657,25	17.011.779,25
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		13.583.122,00	30	287.231,63			3.715.888,89	17.299.010,89

01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	13.583.122,00	30	285.612,05	4.001.500,94	17.584.622,94
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	13.583.122,00	30	283.719,91	4.285.220,85	17.868.342,85
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	13.583.122,00	30	287.636,20	4.572.857,05	18.155.979,05
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	13.583.122,00	30	286.152,14	4.859.009,20	18.442.131,20
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	13.583.122,00	30	282.637,41	5.141.646,60	18.724.768,60
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	13.583.122,00	30	275.850,63	5.417.497,23	19.000.619,23
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	13.583.122,00	30	274.897,55	5.692.394,79	19.275.516,79
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	13.583.122,00	30	274.897,55	5.967.292,34	19.550.414,34
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	13.583.122,00	30	277.210,91	6.244.503,25	19.827.625,25
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	13.583.122,00	30	278.026,38	6.522.529,63	20.105.651,63
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	13.583.122,00	30	274.488,87	6.797.018,50	20.380.140,50
01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	13.583.122,00	30	271.078,04	7.068.096,54	20.651.218,54
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	13.583.122,00	30	265.875,81	7.333.972,34	20.917.094,34
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	13.583.122,00	30	263.953,76	7.597.926,11	21.181.048,11
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	13.583.122,00	30	266.972,80	7.864.898,91	21.448.020,91
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	13.583.122,00	30	265.189,70	8.130.088,61	21.713.210,61
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	13.583.122,00	30	263.816,36	8.393.904,97	21.977.026,97
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	13.583.122,00	30	262.579,08	8.656.484,04	22.239.606,04
01-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	13.583.122,00	30	262.441,53	8.918.925,57	22.502.047,57
01-jul-21	16-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	13.583.122,00	16	139.748,68	9.058.674,25	22.641.796,25
Resultados >>							0,00	9.058.674,25	22.641.796,25

SALDO DE CAPITAL	13.583.122,00
LIQUIDACION DE COSTAS	680.000,00
SALDO DE INTERESES	9.058.674,25
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	23.321.796,25



SEBASTIAN CUARTAS HIDALGO
C.C.:1.037.591.337
TP: 209-046 DEL C.S.J.